JIETIAPTAMEHT XXWIMIIHO-KOMMYHAJIBHOI'O XO35MCTBA U
TOIUVIMBHO-SHEPI'ETUYECKOI'O KOMITJIEKCA

AIMUHVCTPALIU BOJII'OI'PATA
PACHOPIAXEHMUNE
«Lb  » /l&é’-f/.;,,f 2021 T N Y-
/ Bousrorpan
06 OIpeJIeTIeHUN yTpaBIIAIOEH
OpraHu3aLuu VISt yIIpaBlIeHUS
MHOT'OKBapTUPHBIM JIOMOM,

PacHoJIOXKEeHHBIM 10 anpecy: r. Bonrorpan,
yia. Monueropckasi, A. 9, B OTHOIIEHUH
KOTOPOro COOCTBEHHUKaMH IIOMEILEHHNA B
MHOTOKBapTHPHOM JOMe He BBIOpaH crocod
yIIpaBJIe€HUs] TAKKUM JIOMOM HJIM BBIOpaHHBIM
cioco0 ympaBiIeHUS HE pealu3oBaH, He
OIpefeNieHa yIPaBIIIOIas OpraHu3aIys

B coorBerctBuuM ¢ JKunumsbIM KojaekcoMm Poccuiickoit ®epepaunuy,
®enepansapiM  3akoHOM oT 06.10.2003 Ne 131 «O6 o6mux mnpuHIUNEX
OpraHu3allid MEeCTHOro camoympasieHus B Poccuiickoit  ®enepauun»,
nocranosienueM [IpasutensctBa Poccuiickoit @eneparuu ot 21.12.2018 Ne 1616
«O6 yrBepkaenuu [IpaBun ompefeneHUs YNPaBIAIOLIEH OpraHu3alUd I
YIIpaBJIeHHs] MHOTOKBApTUPHBIM JIOMOM, B OTHOIIEHHH KOTOPOrO COOCTBEHHUKAMH
TIOMEIIEHHH B MHOTOKBAPTHPHOM JIOMe He BBIOpaH CIOCOO yIpaBlIeHHs TaKuM
JIOMOM WM BBIOpaHHBIM CIOCOO yNpaBleHHS HE peallu30BaH, HE OIpeJelieHa
VIpaBisiomas OpraHM3alyisi, ¥ O BHECEHMHM H3MEHEHHMH B HEKOTOpBIE AaKThI
IIpasutensctBa Poccuiickoit ®enepaimuy», pemenneM Bosrorpaackoi ropocKou
JIymer ot 28.05.2014 Ne 13/393 «O6 ytsepxaenuu Ilojoxenus o genapraMeHTe
YKUJIHAIIHO-KOMMYHAJIBHOTO XO3SIMCTBA M TOILUIMBHO-3HEPreTHYECKOro KOMIUIEKCa
agMuHKCTpanu Bonrorpanga», pemeHueM Bosrorpajackoi ropozckoi J[ymbr oT
24.12.2010 Ne 40/1252 «O6 yrBepxuennu [lomoxxeHui 00 aIMHHMCTPALX
paiioHOoB Bonrorpana»:

1. Onpenenuts ynpasmsomeit  opranmsamuern  OBIIECTBO C
OI'PAHUYEHHOU OTBETCTBEHHOCTBIO «YTTPABJIAIOIIA S
KOMITAHUS OMEI'A» (cokpamennoe nHaumeHoBanne OOO «YK OMEI'Ax)
NHH 3461062942/OI'PH 1173443028318, nuueH3uss Ha OCYIIECTBICHUE
IpENNPUHAMATENIECKOR  IEITENBHOCTH 10  YNPaBJIEHHI0 MHOTOKBapTHPHBIMU
nomamu Ne 034-000521 ot 27.10.2020, BblAaHA MHCIIEKLMEN TOCYIapCTBEHHOTO
XHJIMIHOrO Haja30opa Bonrorpanackoit o6nacTy, FOpUANYECKUH U MTOYTOBBIN aJpec:
400081, r. Bomrorpan, yn. wm. Typrenesa, a. 20, nomemenue 1, mamee —




yOpaBisiolas OpraHW3alusA) Uil YIPaBICHHS MHOTOKBAPTUPHBEIM JIOMOM,
PacroNoXeHHbIM 1O anpecy: r. Bomrorpan, yn. Monueropckas, a. 9 (manee —
MHOT'OKBapTUPHBIN JIOM), B OTHOIIIEHUH KOTOPOTO COOCTBEHHUKAMMU MIOMELIEHH i B
MHOIOKBapTUPHOM JOM€ He BBIOpaH CHOCO0O yNpaBieHHS TaKUM [JOMOM HJIU
BBIOpaHHEIN CII0CO0 ynpaBleHHs He peald30BaH, He ONpejeNeHa YIpaBIIAromas
OpraHU3aIys.

2. VTBepouTh TpWIaraeMelii HepedeHb paGOT M YCIYr 10 YHPaBIECHHUIO
MHOTOKBapTHPHBIM JIOMOM, YCIyT W paboT IO COAEPXKAHUIO U PEMOHTY OOIIEro
MMYIIECTBa COOCTBEHHHKOB IIOMELIEHHH B MHOTOKBApTHPHOM goMe Ne 9
1o yi1. Monyeropckoii B r. Bonrorpape.

3. VYcTaHOBUTH IIAaTy 3a COJEpPXKAHME OKWJIOTO TIOMEIEHHsS B
MHOTOKBapTHpHOM Jtome Ne 9 1o yin. Monueropckoii B r. Bonrorpane B pasmepe
7,82 py6./xB.M/Mecs1l, B COOTBETCTBHH C KOHKYPCHOM JJOKYMEHTaLHEi.

4. Vmpapngiomas OpraHu3alUs OCYIUECTBJISET AEATEIBHOCTH IO
YTpaBJIEHHIO MHOIMOKBaPTUPHBIM JJOMOM JI0 BEIOOpa COOCTBEHHMKAMH IOMEILEHUN
B MHOT'OKBapTHPHOM JIOME CIIOco0a yINpaBlIeHHs] MHOTOKBApTHPHBIM JOMOM HIIU
N0 3aKIIOYEHHs JIOrOBOpa YIpaBIECHUS MHOTOKBAPTHPHBIM  JOMOM €
YIPaBISIOIIEH OpraHu3aluei, OompeneNeHHON COOCTBEHHHKaMH IIOMELIEHWHA B
MHOTOKBapTHPHOM JIOM€ MWJIM II0 pe3ysbTaTaM OTKpPHITOrO KOHKypca, B
COOTBETCTBUM C 4YacThio 4 crathu 161 JXwmmmuoro xomekca Poccuiickoii
Deneparuy, HO He Ooyee OJTHOrO roja.

5. KoHTponb 3a HCHONHEHWEM HACTOSILEr0 PaCHOPSHKEHHS OCTABIAI0 3a
co00ii.

PyxoBoaurens P.C.Ko3nos




MNepeyeHb

YTBEPHAEH:

pacnopaxeHHem genaprameHTa

HUNWUWHO-KOMMYHa/NbHOro X03AKCTBA U
TONNUBHO-3HEPreTUYeCcKoro KoMmnaexkca

ol

{/ agMuHKUCTpauunm Boarorpaga

20“_‘%. Ne

/4

paboT M yCayr No ynpasBAeHUI0 MHOTOKBApPTUPHbBIM [OMOM, YCAYr M paboT No cogepKaHuIo ¥ pemoHTY obLiero umyuiecTsa

cOBCTBEHHUKOB MOMELLEeHUI B MHOTOKBAPTUPHOM 0Me

Ne 9 no yn. MoHuyeropckas

Ne n/n

NepeyeHs yeayr u pabor

06wan naowaas, Ke.m.

Bcero

O6wgan
nnowgaap
WMUNBIX
NOMELLEHHIA

Hexmunbie
BCTPOEHO-
NPUCTPOEHbIE,
OTHOCALUMECA K
obwemy
MMYLLECTBY

Bcero
pacxoaos,
6es HAC pyb

Bcero

pacxonos

, Bes

HAOC py6

Wroro
pacxoab!
,Hal
KB.M.
pyb. B
Mecay
(HAC
20%)

Wroro pasmep naatbl 3a
CofepMaHue MUNoro
fomeLleH1A BKAOYaA
nnarty 3a ycayru, pabotsl
no ynpasaeHUuIo
MHOTOKBApPTHPHBIM
AOMOM, 33 COOepXKaHue
W TERYLUWIA PEMOHT
obwero nmywecrsa B
MHOTOKBapTMPHOM AOMe,
33 KOMMYHaNbHblE
pecypcbl, notpebanemble
NP1 UCNONBL30BAHUK K
copepmanum obwero
MMYyLLECTBa B
MHOTOKBapTUPHOM JoMe

121,50

121,50

0,00

9494,86

9494,86

7,82

Wroro pasmep nnatel 3a
COAEPKAHME HUNOTo
NOMELLEHMA BKNKOYaA
nnary 3a ycayru, pabotbl
no ynpaeneHuio
MHOrOKBapTMPHbIM
AOMOM, 33 COAEpMHaHHe
W TEKYLUMIA PEMOHT
obuiero MmyLyecTea B
MHOrOKBapTMpHOM
Aome, 6e3 y4era nnatbl
33 KOMMYHa/IbHbIE
pecypcel, notpebnaembie
NPH HCNONB30BAHHUH K
coaepaHuu obuwero
MMyLIeCTBa B
MHOrOKBapTMPHOM AOMe

9 494,86

9 494,86

7,820

CnpasouH
4 o

MnaTa 33 KOMMYHaNbHbIE
pecypcbl, notpebnaemble
NP1 KCNONL30BAHWUK U
coAepaHuu obuwero
WMYLLECTBa B
MHOrOKBapTHPHOM AOME

0,00

0,00

0,000

PaboTbi, Heo6xogumbie
ANA Hagnemawero
COAEPMHAHMA HECYLUMUX
KOHCTPYKLMA U
HeHecyLMX KOHCTPYKUMA
MKA

6 584,69

6 584,69

5,420

OcmoTpbl
HOHCTPYKTMBHBIX
3NIEMEHTOB 34aHUi

671,55

671,55

0,553

1.2,

PaboTbl, BbINOAHAEMBIE B
OTHOLIEHHUM BCEX BUAOB
GyHAIMEHTOB

2757,89

2757,89

2,270




1.3.

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
303HHAX C NOABANAMMH

0,00

0,00

0,000

1.4.

PaboTel, BEINOAHAEMbIE
ANA HAANEMALEro
COAEPaHWA CTEH

0,00

0,00

0,000

1.5.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
uenax Hagnemalwero
COoepHaHua
nepeKpbITUA U NOKPLITHIA

0,00

0,00

0,000

1.6.

PaboTbl, BoINONHAEMBIE B
uenax Hagnerailero
CoOdepHaHMA KONOHH U
cronbos

0,00

0,00

0,000

1.7.

PaboTbl, BbINONHAEMBIE B
Lenax Hagnexaulero
coaepaHua 6anok
(pureneit) nepexpbITHi U
NOKPbITHIA

0,00

0,00

0,000

1.8.

PaboTbl, BLINOAHAEMbIE B
Uenax Hagnemawero
COAEPHAHHWA KPbil

3155,25

3155,25

2,597

1.9.

PaboTbl, BLINONAHAEMbIE B
LEeNAxX Hagnemallero
COAEPMAHUA NECTHUL,

0,00

0,00

0,000

1.10.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
LUenax Hagnemawiero
coaepxaHua pacasos

0,00

0,00

0,000

PaboTbl, BLINONAHAEMbIE B
Lenax Hagnemalero
cofepHaHua
neperopoack

0,00

0,00

0,000

PaboTsl, BEINOAHAEMBIE B
Uenax Hagnemallero
COAEPHKAHWA BHYTPEHHEH
OTHeNKN

0,00

0,00

0,000

113,

PaboTbl, BLINOAHAEMbIE B
Lenax Hagnemauiero
COAEPKAHUA NONOB
NOMELLEHMH,
OTHOCALUMXCA K obuiemy
WMYLLECTBY

0,00

0,00

0,000

PaboTbl, BLINOAHAEMbIE B
uenax Haanemauero
COAEpHaHUA OKOHHbIX U
OBepHbIX 3aN0NHEHUH
NoMeLLEHWH,
OTHOCALUMXCA K 0Bwemy
UMYyLLEeCTBY

0,00

0,00

0,000

PaboTbl, Heo6xoguMbIe
ANA Hapnemawero
cofepHaHua
060pyR0BaHMA U CUCTEM
MHMEeHepHo-
TEXHUYECKOro
obecneyeHnn, BXOAALMX
B cocTas obuwiero
umywecrsa 8 MK

1350,61

1350,61

1,112

2.15.

Pa6oTbl, BLINOAHAEMBIE B
LeNax Hagnemaluero
COAEPMaHUA
MYCOpPONpPOBOA0B

0,00

0,00

0,000

2.15.1.

MNposepka mexHU4ecKozo
COCMOAHUA U
pobomocnocobHocmu
anemeHmoa
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000

2.15.2.

Y6opka 3a2py304HsIX
KNanaHos
mycoponpoaoda

0,00

0,00

0,000

2.15.3.

AesuHhexyua cmeona
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000




o

2.15.4.

YdaneHue mycopa,
y60opKa
MYCOnpPOnpuUEMHBLIX
Kamep

0,00

0,00

0,000

2.15.5.

Y6opka, molika,
desuHgeryua
obopydosaHua
mycopocbopHoii kamepe!

0,00

0,00

0,000

2.15.6.

BoccmaxosumensHbie
pabome! Ha
mycoponposode

0,00

0,00

0,000

2.16.

PaboTtsl, BeiNOAHAEMBIE B
Uenax Hagnemawero
CoaepHaHMA CUCTEM
BEHTUAALMMK U
AbIMOYAANEHUA

432,00

432,00

0,356

2.17.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
LeNAX Hagnemallero
cofiepHaHua nevei,
KaMHMHOB W O4aros

0,00

0,00

0,000

2.18.

OcmoTpel 0bopyaoBaHuA
W CMCTEM MHKEHEPHO-
TexHHW4YecKoro
ofecneyeHua

0,00

0,00

0,000

2.19.

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
UeNAxX Hagnemaiiero
COfepKaHuA
WHAMBMAYANbHBIX
TENNOBLIX NYHKTOB W
BOJONOAKAYEK

0,00

0,00

0,000

2.20.

O6wue paboTbl,
BbiNONHAEMbIE AN1A
Hagnemawero
COAEPKAHUA CUCTEM
BOAOCHaGKeHuA
(xonoaHoro u ropayero),
OTONAEHUA U
BOAOOTBEOEHWUA

0,00

0,00

0,000

Pa6oTbl, BLINONHAEMbIE B
Lenax Hagnemalero
COAEpHaHUA CUCTEM
TennocHabmeHuA
(oTonnekue, ropayee
BOAOCHabKeHue)

0,00

0,00

0,000

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
UENIAX HaaNeKalero
coepHaHua
anexkTpoobopyAoBaHua,
pagu1o u
TENEKOMMYHHUKALMOHOTO
obopyaocsatua

68,11

68,11

0,056

2221

B TOM YMCIe TEXHUYECKOE
obcnyrusaHue
AHTEHHOrO KOMNAEKCa

0,00

0,00

0,000

2.23.

Pabortbl, BoINONHAEMBIE
B LieNaX HaANemauero
cofiepKaHWA CUCTEM
BHYTPHMAOMOBOTO
rasosoro o6opyA0BaHKA

850,50

850,50

0,700

2.24,

Pa60Tbl, BLINOAHAEMbIE
B LIeNIAX HagNeaLlero
COAepIHAHMA U PEMOHTa

nudra (audros)

0,00

0,00

0,000
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2.24.1.

OpaaHu3ayua cucmemsi
ducnemyepckozo
KOHMPONA U
obecneyerue
ducnemvpckol ceasu ¢
KabuHol nugpma,
obecneyeHue ocMompos,
mexHu4eckoe
obcaymusaHue u
pemoHm nugpma
(nugpmos), obecneyveHue
nposedeHus asapuliHozo
obcayyusaHue augma
(nugpmos)

0,00

0,00

0,000

PaboTel 1 ycayru no
COAEPIKAHMIO MHOTO
MMyLecTBa B
MHOTOKBapTHPHOM A0oMe

0,00

0,00

0,000

3.25.

Pa6oTbl NO CoAEpPKaHUIO
NOMELLEHMH, BXOGALLMX B
cocras obwero
MMyLLecTBa

0,00

0,00

0,000

3.25.1.

Cyxaa u enaxHan y6opka
mambypos, X008
Kopudopos, 2anepel,
AupmossIX NAOWAooK u
AupmMOoasIx X008 u
KabUH, AECMHUYHbIX
nnowadok u mapuwed,
naxadycos

0,00

0,00

0,000

3.25.2.

BnaxHaa npomupKa
NOGOKOHHUKOB, OKOHHBIX
pewemox, nepunn
AeCmHUU, WKagos dnAa
aneKkmpocyem4uKos
cnabomoyHbix
yempolicme, no4mossIx
AWUKOB, D8epHbLIX
Kopobok, nonomeH
deepeli, do80d4uKO8,
08EpHLIX PyYex

0,00

0,00

0,000

3.25.3.

Mbimeé okoH

0,00

0,00

0,000

3.25.4.

Aepamu3zayus,
de3uHceKyua nomeweHul

0,00

0,00

0,000

3.26.

PaboTbl no cogepHaHuio
3eMebHOro Y4acTKa, Ha
KOTOPOM PacnooMeH
MHOTOKBAPTUPHBIA A0M,
C 3NeMeHTamu
03EeNEHEHWA U
GnaroycTpoicTBa, MHBIMK
obbeKTamu,
npegHasHavyeHHbIMKU ANA
obcnyKuBaHUA K
3IKCNAYaTaLMK Aoma

0,00

0,00

0,000

3.26.1.

XonoaHsiii nepuog roaa

0,00

0,00

0,000

3.26.1.1.

CosuzaHue
ceexcesbInaswezo cHeza
u ovucmka npudomoaol
meppumopuu (8 m.u.
KpbIWEK MHOKO8 KONoOYes
U noMapHbIX 2udpaHmos)
om cHeaa u ns0a
monuwjuHol cAoA ceviwe 5
™

0,00

0,00

0,000

326.1.2.

Ovyucmka npudomogol
meppumopuu om cCHeea
HOHOCHO20
npoucxoxcdenus (unu
nodmemarue maxoii
meppumoppuu,
c80b600HOU OM CHEXHO20

0,00

0,00

0,000
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L]

nokpoea)

3.26.1.3.

Ovucmka npudomosoii
meppumopuu om Haaedu
u Aeda

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

Oyucmka om mycopa u
MpOoMbIBKA YPH,
YCMaHOBEHHbIX 80371€
nodvesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

Y6opKa Kpelasya u
naowadku neped exodom
@ nodvesd, ovuCmKa
Mmemannuyeckol
pewemKu U NpuAMKa

0,00

0,00

0,000

3.26.2.

Tennslit neproga roga

0,00

0,00

0,000

3.26.2.1.

NodmemaHue u y6opka
npudomosoll
meppumopuu 8 AemHul
nepuod

0,00

0,00

0,000

3.26.2.2.

Y6opKa u gbikawueaHue
2a30Ho8

0,00

0,00

0,000

3.26.2.3.

Ouucmyka om mycopa u
MPOMBIBKA YPH,
YCMaHOBAEHHbIX 803NE
nodvesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.2.4.

Y6opra Kpeinsua u
naowadku neped 8xo0om
8 nodwvesd, oHucmya
memannu4eckoll
pewemsu u NpUAMKa

0,00

0,00

0,000

3.27.

PaboTbl O OpraHu3auma
M COAEPMAHMIO MECT
(nnowa oK) HakonAeHUA
TBEPABIX KOMMYHANBHBIX
OTXO0A08, BHAOYAA
obCnyMMBAHUE U OUMCTRY
KOHTEHHEPHBIX
NAOIWAA0K.

0,00

0,00

0,000

3.27.1.

PemoHT 6eToHHoro
OCHOBaHMA
KOHTEHHEepHO!
NNOWAAKK, PEMOHT
OKpackKa HaBecos AnAa
KOHTEelHepos-
mycopocGopHUKOB,
OrpamaeHni
HOHTEHHEPHbIX
nAOWaAA0K

0,00

0,00

0,000

3.27.2.

O6cnyuBaHue U
OYMCTKA KOHTEHHEPHOMR
NAOWAAKK

0,00

0,00

0,000

3.28.

PabBotel no obecneveHuo
BbiBO33a, B TOM YMdCne
OTKAYKe, MUAKKX
GbITOBLIX OTXOA0B

0,00

0,00

0,000

3.29.

Opranunsauma
HakonneHua otxoaos I-IV
Knaccos
onacHocTu(oTpaboTaHHb!
X PTYTbCOOEPMKALUMX
Namn 1 ap.) U ux
nepegava B
OpraHu3auuu, umeroLme
NUUEH3NU HA
OCyWecTBAEHHE
AeATeNbHOCTH no cOopy,
TPaHCNOPTMPOBAHMIO,
obpaboTke, yTMAU3aumm,
obe3speusaHuio,
Pa3sMELLEeHMIO TaKKX
OTX0A0B

0,00

0,00

0,000
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3.30.

PaboTbl no obecnevyeHuto
TpeboBaHUI NOMAPHON
Eeaunacuocm-ocmoprl
n obecneyexune
paborocnoco6Horo
COCTOAHMA NOMAPHbLIX
NEecTHWL, Na3os,
NpOXo/A08, BbIXOA0B,
CUCTEM AaBapPUHHOTO
OCBELEHWA,
NOMaPOTYLIEHHA,
CHrHaNM3aLMK,
NpOTMBONOMAPHOrO
BOAOCHaBMeHHA, CpeacTs
NpPOTMBONOMAPHOW
3ALMTBI,
NPOTHBOALIMHOMN
3aWWUTHI,

0,00

0,00

0,000

3.31.

O6ecneyeHune
YCTPaHeHKA aBapuii B
COOTBETCTBUM C
YCTaHOBAEHHbIMH
npegentHBIMH CPOKaMM
Ha BHYTPUAOMOBLIX
MHIKEHEPHBIX CUCTEMAX B
MHOTOKBapPTHPHOM Jome,
BbINONHEHUE 33ABOK
HaceneHua

0,00

0,00

0,000

3.32.

MNpoBepKa cOCTOAHMA K
npu HeobxoAMMOCTH
BbINOAHeHKe paboT no
BOCCTAHOBAEHMIO W (MAH)
MHOro o6opyAoBaHKA,
npeaHasHa4YeHHoro AnA
o6ecneyeHmna ycnoBuia
[AOCTYNHOCTH ANA
WHBANWA0B

0,00

0,00

0,000

3.33.

Mpouune paboTel No
COAEPHAHMIO M PEMOHTY
MHOTO MMYLLECTBa B
MHOTOKBapTUPHOM JoMe
(6naroycrpoiicTeo n
o3eneHeHue)

0,00

0,00

0,000

0O6weaKcnnyaTayoHHbI
e pacxoAbl CBA3aHHLIE C
obcnyUBaHMEM M
opraiu3aumen pabor no
COAEPHAHHIO U PEMOHTY
o6Lero Mmywecrea

1296,45

1296,45

1,067

5.
CNpasoyH
]

Mnara 3a
KOMMYHanbHbie
pecypcbl, notpe6naemble
npY UCNONB3OBAHMK U
coaepaHuu obuiero
MMYLLECTBA B
MHOrOKBapTUPHOM goMme

0,00

0,00

0,000

4.1.

XonogHana soga

0,00

0,00

0,000

4.2,

lopayana Boda

0,00

0,00

0,000

4.3.

JneKTpo3Heprua

0,00

0,00

0,000

Mnara 3a ynpasneHue
MHOTOKBapTHPHbIM
AOMOM

263,11

263,11

0,217

6.1.

CHATHE NOKA3AHWM
npubopos yyera

0,00

0,00

0,000

6.2.

DYHKUMK
pervcTpaunMoHHOro yyeTa
rpamaaH

0,00

0,00

0,000

6.3.

B3biCcKaHue
3300NHEHHOCTH

0,00

0,00

0,000

6.4.

Yenyru no HasucneHuio,
cOopy nnarexei,
[OCTABKE KBUTAHLUMIA

263,11

263,11

0,217




6.5. W3roToBneHune 0,00 0,00 0,000
(soccraHoBneHue)
TEXHWYECKOIH
AOKYMeHTauumu
6.6. Npoyue paboTsbl U ycayru 0,00 0,00 0,000
o ynpasAeHmio
MHOTOKBapTHPHbIMH
oma
8 Aomamu
-]
4
)
4




